
 

 

 

商品発送および 

結果返送（模擬試験・テスト・心理検査・適性検査・添削指導）遅延の可能性 
 

 

弊社では、現在、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため従業員の時差通勤および在宅勤務

を実施しております。少ないスタッフにて業務を対応しているため、商品発送及び「模擬試験・

テスト・心理検査・適性検査・添削指導」の判定結果の発送につきましては、通常のスケジュ

ールよりも遅延する可能性がございます（判定結果につきましては最長 1週間程度）。基本的

にはスケジュール通り行ってまいりますが、作業が集中いたしました場合には、遅延の可能性

がございますことご容赦いただきたく存じます。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

教育教材事業部 
 

《お問合せ・ご連絡窓口》TEL 03-3355-1801 

FAX 03-3354-5098 

●電話受付時間●9：00～17：00（土日祝日を除く） 

時差 


